Opbrengst per belastingsoort 2022

7300000
7301000
7302000
7315000
7316000
7318999
7323001
7331100
7331400
7340000
7340800
7341000
7341400
7342200
7342400
7360600
7360803
7361000
7372000
7374000
7375000
7376000
7377000
7380000
7390000
7390000
7390000
7390000
7390000

Opcentiemen op de onroerende voorheffing

Aanvullende belasting op de personenbelasting
Motorrijtuigen

Afgifte identiteitsbewijzen/paspoorten/trouwboekjes/uittreksels
Aanvragen omgevingsvergunningen

Andere belastingen op de afgifte van administratieve stukken
Leggen trottoirs

Begraving / bijzetting / verstrooiing

Ontgraving

Algemene bedrijfsbelasting

Nachtwinkels en phoneshops

Privé-clubs

Taxidiensten

Reclameborden

Belasting op verspreiding niet-geadresseerd reclamedrukwerk
Gemeentebelasting op automaten

Gemeentebelasting op terrassen, tafels, stoelen

Andere inname openbaar domein

Belasting op niet-bebouwde gronden in het woongebied
Leegstaande woningen en gebouwen

Krotten/ verwaarloosde/ongeschikte woningen en gebouwen
Leegstand / verkrotting bedrijfsruimten

Tweede verblijven

Algemene gemeentebelasting

Gemeentelijke administratieve sanctie

Gemeentelijke administratieve sanctie

Gemeentelijke administratieve sanctie

Gemeentelijke administratieve sanctie

Gemeentelijke administratieve sanctie

20.092.071,52
12.883.394,87
626.951,81
100.000,00
89.000,00
2.158,00
9.500,00
1.650,00
1.200.000,00
14.000,00
1.500,00
30.000,00
13.410,00
250.000,00
5.000,00
70.000,00
100.000,00
160.000,00
55.000,00
120.000,00
72.000,00
893.900,00

50.000,00
35.000,00
1.000.000,00
37.874.536,20

19.887.773,15
12.843.331,88
614.512,13
91.599,90
72.105,44
808,18
2.814,28
9.000,00
2.125,00
1.280.625,98
9.000,00
2.500,00
9.759,24
13.110,00
221.295,75
7.343,75
-20,00
21.286,16
86.237,50
158.750,00
40.000,00
157.975,42
79.238,75
877.480,00

10.911,00
41.152,00
773.979,19
37.314.694,70



